
Novinky, které
musíš mít!



Objednejte fantastické pomocníky ze 
sortimentu Colad a vybavte svojí lakovnu!

Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

Leták je určen pro segment Autoopravárenství. Leták zároveň slouží jako 
závazná objednávka. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a vztahují se na ně 
další zákaznické rabaty.

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Objednací
číslo

Popis
Ceníková 

cena
Počet

8040 Colad přípravek pro obkreslení lemů (1 bal = 1 ks) 1 485,-

Objednací
číslo

Popis
Ceníková 

cena
Počet

8822 Colad sada na údržbu pistole (1 bal = 1 ks) 474,-

Objednací
číslo

Popis
Ceníková 

cena
Počet

5520 Colad polomaska FFP2 s ventilkem  (1 bal = 12 ks) 574,-

Colad nástroj pro obkreslení lemů. Tento jedinečný značkovací nástroj vám pomůže 
sledovat a označovat původní linie karoserie vozidla jednoduchým, plynulým pohybem. 
Přiložená uhlová tužka označí vnější linie karoserie vozidla, a to i na obtížných kulatých a 
zakřivených dílech, jako jsou podběhy kol, dveře atd. Takové značení lze použít ke 
sledování linie, zlepšení a urychlení procesu broušení. Nástroj pro obkreslení lemů je 
vyroben z kovu a jeho rozsah pro obkreslení je 40 - 160 mm.

Sada dvaceti dvou nástrojů pro dokonalé čištění všech typů stříkacích pistolí je 
speciálně navržena pro stříkací pistole HVLP, ale samozřejmě najde uplatnění i na 
čištění pistolí RP. Box obsahuje různé typy kartáčů a jehel k čištění trysky, 
vzduchového uzávěru, průchodu vzduchu a vnějšku stříkací pistole. 

Polomaska Colad s ventilem je navržena tak, aby účinně zadržovala prachové 
částice kategorie FFP2. Je velmi lehká, pohodlná při nošení a nabízí velmi nízký 
odpor při dýchání. Ventil nabízí větší komfort během pracovního procesu. Masku 
nepoužívejte déle než 8 hodin.


